
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína

konané dne 25.06.2018

1049/27/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel

3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1050/27/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

ověřovatele zápisu z 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Irenu Fuchsovou, zastupitelku

2. Martina Slavíka, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1051/27/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

předložený program 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.

Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová



3. Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitels tva města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5. Diskuse -  dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o energetických s lužbách určených 
veřejnému zadavatel i  na nadl imitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 
"Poskytování energet ických s lužeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

7.

Návrh na schválení Zák ladního zhodnocení plánu rozvoje rodinné pol i t iky na 
období 2015 - 2018 a stanovení plánu na období 2018 - 2020
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh aktualizace Strategického plánu sociálního zač leňování Kolína pro období 
2018 - 2020
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na ukončení provozu prot ialkoholní a prot i toxikomanické záchytné služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na poskytnut í f inančních prostředků -  individuální  dotace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína Římskokatol ické farnost i  v  
Kol íně na opravu část i  ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši  200.000,-  Kč
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

12.

Návrh na poskytnut í dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba stezky št í tarským 
údol ím a jej í oprava" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.



Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  Kol ín II. ,  
Bachmačská 710
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  Kol ín II. ,  
Bezručova 801
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  Kol ín IV., 
Jeronýmova 772
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  Kol ín II. ,  
Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  Kol ín II. ,  
Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  POHÁDKA 
Kol ín V., Chelč ického 1299
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Mateřské ško ly  SLUNÍČKO 
Kol ín-Sendražice, Školn í 430
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín II. , 
Bezručova 980
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín II. , 
Kmochova 943
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.



Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín IV., 

Prokopa Vel ikého 633

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín III. ,  

L ipanská 420

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín V., 

Mnichov ická 62

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín V., 

Ovčárecká 374

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení zř izovací l is t iny př ísp. organizace Základní školy Kolín III. ,  

Masarykova 412

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Kavř íková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na zrušení práva stavby na pozemcích par. č . 4044 a 4043 ve vlastnictv í 

města Kol ína a návrh na zř ízen í smlouvy o právu stavby na pozemku par. č . 

4044/5

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na prodej část i  pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendražice 

u Kolína z vlastnictv í města Kol ína do vlastnictví  fyz ické osoby

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Anděla Chroustová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na prodej část i  městského pozemku parc. č . 347 v katastrálním území a 

obc i Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Anděla Chroustová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č . 863/27 v kat. území 

Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý



31. Návrh na schválení poř ízení a obsahu změny č. 4 územního plánu Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval: Jaromír  Skála

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Zápis z jednání f inančního výboru ze dne 20.06.2018

Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

33.

Návrh na schválení hospodaření města Kol ína v roce 2017 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

34.

Návrh na schválení účetní závěrky města Kol ína k 31. 12. 2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

35.

Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

36.

Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výš i 50 200,-  Kč z evidence pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

37.

Návrh na schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 
2009

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

38.

Návrh na schválení Dodatku č. 3A ke smlouvě o zastavení pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

39.

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 12.04.2018

Předkládá: Ing. Mart in Škorpík
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitels tva města Kol ína na dalš í volební 

období
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít  Rakušan

41. Diskuse -  návrhy a př ipomínky členů Zastupitels tva města



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

42. Zpráva návrhové komise

43. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1052/27/ZM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o energetických službách určených 

veřejnému zadavateli na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli se 

společností ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9 na realizaci nadlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 

majetku města Kolín" zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1053/27/ZM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o energetických službách určených 
veřejnému zadavateli na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování 

energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Zastupitelstvo města zmocňuje

podle § 104 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, II. místostarostu, k 
podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli dle bodu I. 

tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1.zajistit uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 27.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1054/27/ZM/2018 Návrh na schválení Základního zhodnocení plánu rozvoje rodinné politiky na 
období 2015 - 2018 a stanovení plánu na období 2018 - 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Základní zhodnocení plánu rozvoje rodinné politiky na období 2015 - 2018 a stanovení plánu na období 

2018 - 2020 ve znění přílohy č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1055/27/ZM/2018 Návrh aktualizace Strategického plánu sociálního začleňování Kolína pro období 

2018 - 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizaci Strategického plánu sociálního začleňování Kolína pro období 2018 - 2020 ve znění Přílohy č. 1 

- 3.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1056/27/ZM/2018 Návrh na zrušení Protialkoholní záchytné stanice

I. Zastupitelstvo města ruší
Protialkoholní záchytnou stanici provozovanou městem Kolín, sídlo: Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 

Kolín, IČ: 00235440, a to ke dni 31.12.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1057/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků - individuální dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, a to u těchto subjektů:

1. pro Barry & spol., z.s., se sídlem Náměstí svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 26583356 na 
pronájem nebytových prostor včetně energií "Domu na půl cesty" ve 3. NP objektu v Polepské ulici 

252, Kolín IV ve výši 120.000 Kč; OŘR 6150
2. pro Prostor plus o. p. s., se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, 280 02, IČ 26594633 na sociálně 

aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativních činností ve výši 250.000 Kč; OŘR 
5230

3. pro Farní charitu Kolín, církevní a náboženskou společnost se sídlem Brandlova 25, Kolín, 280 02, 
IČ 73633941 na "Sklad potravinové a materiální pomoci" ve výši 110.000 Kč; OŘR 4688

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1058/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí finančních prostředků - individuální dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vzory veřejnoprávních smluv pro tyto subjekty:

• Barry & spol., z.s., se sídlem Náměstí svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 26583356, ve znění 

přílohy č. 7.
• Prostor plus o. p. s., se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, 280 02, IČ 26594633, ve znění přílohy č. 8.

• Farní charitu Kolín, církevní a náboženskou společnost, se sídlem Brandlova 25, Kolín, 280 02, IČ: 
73633941, ve znění přílohy č. 9.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1059/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína Římskokatolické farnosti v 
Kolíně na opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace pro Římskokatolickou farnost Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín, IČ 46390839, na 
opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1060/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína Římskokatolické farnosti v 
Kolíně na opravu části ohradní zdi hřbitova v Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace dle smlouvy schválené Radou 
města dne 4.6.2018 pod č. usnesení 5073/141/RM/2018

Termín: 12.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1061/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba stezky štítarským 
údolím a její oprava" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 282 01 Český Brod-Štolmíř, 
na "Údržba stezky štítarským údolím a její oprava" ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1062/27/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba stezky štítarským 
údolím a její oprava" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 282 01 Český Brod-
Štolmíř, na "Údržba stezky štítarským údolím a její oprava".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2018, zajistit 

podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 

Zastupitelstvem města Kolína dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 25.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1063/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy Kolín II., 
Bachmačská 710

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy Kolín II., Bachmačská 710, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1064/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy Kolín II., 

Bezručova 801

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy Kolín II., Bezručova 801, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1065/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy Kolín IV., 
Jeronýmova 772

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy Kolín IV., Jeronýmova 772, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1066/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy Kolín II., 
Kmochova 335

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy Kolín II., Kmochova 335, s 
účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1067/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy Kolín II., 
Masarykova 891

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy Kolín II., Masarykova 891, s 
účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1068/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy POHÁDKA 
Kolín V., Chelčického 1299

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., Chelčického 
1299, s účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1069/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Mateřské školy SLUNÍČKO 
Kolín-Sendražice, Školní 430

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Mateřské školy SLUNÍČKO Kolín-Sendražice, 
Školní 430, s účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1070/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín II., 
Bezručova 980

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín II., Bezručova 980, s 
účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1071/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín II., 
Kmochova 943

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín II., Kmochova 943, s 
účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1072/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín IV., Prokopa  Velikého 633, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1073/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín III., 
Lipanská 420

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín III., Lipanská 420, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1074/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín V., 

Mnichovická 62

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín V., Mnichovická 62, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1075/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín V., 

Ovčárecká 374

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374, s 
účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1076/27/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny přísp. organizace Základní školy Kolín III., 
Masarykova 412

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu  příspěvkové organizace města Kolína - Základní školy Kolín III., Masarykova 412, s 

účinností od 01.07.2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 13.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1077/27/ZM/2018 Návrh na zrušení práva stavby na pozemcích par. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví 

města Kolína a návrh na zřízení smlouvy o právu stavby na pozemku par. č. 4044/5

I. Zastupitelstvo města schvaluje

dohodu o zrušení práva stavby na pozemcích parc. č. 4043 a 4044, oba v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným je město Kolín a oprávněným společnost Prádelna COLLARCA 

Kolín s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 05481431, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1078/27/ZM/2018 Návrh na zrušení práva stavby na pozemcích par. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví 

města Kolína a návrh na zřízení smlouvy o právu stavby na pozemku par. č. 4044/5

I. Zastupitelstvo města schvaluje

právo stavby na pozemku parc. č. 4044/5 dle geometrického plánu č. 6615-10/2018 v katastrálním území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným je město Kolín a oprávněným společnost Social 

Trade s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 01436601

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1079/27/ZM/2018 Návrh na zrušení práva stavby na pozemcích par. č. 4044 a 4043 ve vlastnictví 

města Kolína a návrh na zřízení smlouvy o právu stavby na pozemku par. č. 4044/5

I. Zastupitelstvo města schvaluje

smlouvu o právu stavby na pozemku parc. č. 4044/5 dle geometrického plánu č. 6615-10/2018 v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kdy povinným je město Kolín a oprávněným 

společnost Social Trade s.r.o., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 01436601, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 

územního plánování, zajistit plnění všech bodů (výmaz, dělení pozemku, vklad práva stavby 
na katastru nemovitostí) dle tohoto usnesení

Termín: 20.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1080/27/ZM/2018 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendražice 
u Kolína z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku odděleného od parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 

Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína 

a obci Kolín, vzniklého dle nezapsaného GP č. 2509-1097/2017 vyhotoveného geodetem ░░ M░░░░

░░░░ ░░ , z vlastnictví města Kolína do spoluvlastnictví ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

a░░░ M░░░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░  každému naléžející id. 1/2 podílu 
převáděného pozemku, za celkovou kupní cenu 49.500 Kč. Náklady spojené s prodejem bude 

hradit kupující 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1081/27/ZM/2018 Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 347 v katastrálním území a 
obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku odděleného od parc. č. 347 v katastrálním  území a obci Kolín, ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2 v katastrálním území a obci Kolín, vzniklého dle dosud 

nezapsaného GP č. 6619-104/2017 vyhotoveného geodetem Ing. Pavlem Růžičkou, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví ░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░░  za kupní cenu 

1.652 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 4.956 Kč. Náklady spojené s prodejem bude hradit kupující. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1082/27/ZM/2018 Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 863/27 v kat. území 
Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnit pozemek parc. č. 863/27, specifikovaný jako orná půda o výměře 75 m2 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část pozemku parc č. ░░░░ , specifikovaný jako zahrada o 

výměře 53 m2 v katastrálním území a obci Kolín, dle GP č. 6547-119/2017 vypracovaného Ing. H░░░░
 v podílovém vlastnictví id. 1/2 H░░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín IV, 280 02 Kolín a id. 1/2 Z░░░░

P░░ , ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín III 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1083/27/ZM/2018 Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 863/27 v kat. území 

Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavřít směnnou smlouvu mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440, a 
spoluvlastníky H░░░  V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín IV a Z░░░░  P░░░ , ░░░░ ░░░░ , 280 

02 Kolín III

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 

územního plánování, zajistit uzavření směnné smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 20.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1084/27/ZM/2018 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 4 územního plánu Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pořízení změny č. 4 územního plánu zkráceným postupem

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1085/27/ZM/2018 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 4 územního plánu Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

z navrhovaného obsahu body Z4-01, Z4-02, Z4-03, Z4-04, Z4-05, Z4-06, Z4-07, Z4-08, Z4-09, Z4-10, Z4-
11, Z4-12, Z4-13, Z4-14, Z4-15, Z4-16, Z4-17, Z4-18, Z4-19, Z4-20, Z4-21, Z4-22, Z4-23, Z4-24, Z4-25, 

Z4-26, Z4-27, Z4-28, Z4-29, Z4-30, Z4-31, Z4-32, Z4-33, Z4-34, Z4-35, Z4-36, Z4-37, Z4-39, Z4-41, Z4-
42, Z4-43, Z4-44, Z4-45, Z4-46, Z4-47, Z4-48, Z4-49, Z4-50, Z4-51, Z4-67, Z4-68, Z4-69, Z4-70, Z4-71 a 

Z4-72 do obsahu změny č. 4 územního plánu

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1086/27/ZM/2018 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 4 územního plánu Kolín

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
z navrhovaného obsahu body Z4-38, Z4-40, Z4-52, Z4-53, Z4-54, Z4-55, Z4-56, Z4-57, Z4-58, Z4-59, Z4-

60, Z4-61, Z4-62, Z4-63, Z4-64, Z4-65 a Z4-66 do obsahu změny č. 4 územního plánu

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1087/27/ZM/2018 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2017 a na schválení 

Závěrečného účtu města Kolína za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2017 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2017 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2017, vydané firmou O - CONSULT 
s.r.o., IČ: 44567448, se sídlem Liberec 1 - Staré Město, Baarova 48/4, PSČ 46001, dne 06.04. 2018, bez 

výhrad

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1088/27/ZM/2018 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2017



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1089/27/ZM/2018 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018, včetně Dodatku č. 1

IV. rozpočtové opatření a Dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání ZM

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit zavedení IV. rozpočtového opatření, včetně Dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2018

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1090/27/ZM/2018 Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 50 200,- Kč z evidence pohledávek

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vyřazení z evidence pohledávek pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 50 200,- Kč . Příloha č. 
1 je nedílnou součástí zápisu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit odpis nedobytných pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1091/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 

2009 a na schválení restrukturalizace úrokového zajištění

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 2009 s Českou spořitelnou, a.s. 
IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, uvedeného v příloze č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1092/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 
2009 a na schválení restrukturalizace úrokového zajištění



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

restrukturalizaci úrokového zajištění vyplývající z uzavření Dodatku č. 5 v intencích TERMSHEETu 
(předběžných podmínek transakce) ze dne 18. 6. 2016 uvedeného v příloze č 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1093/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 
2009 a na schválení restrukturalizace úrokového zajištění

I. Zastupitelstvo města pověřuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu Dodatku č. 5 a k podpisu transakce za účelem 
restrukturalizace úrokového zajištění úvěru objemu 204 110 000 Kč na dobu do r. 2018 na základě 
tržních podmínek platných v den realizace zajištění, tj. 29. 6. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1094/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě o úvěru č. 60/09/LCD ze dne 14. 4. 
2009 a na schválení restrukturalizace úrokového zajištění

I. Zastupitelstvo města pověřuje
místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara k podpisu Dodatku č. 5 k podpisu transakce za účelem 
restrukturalizace úrokového zajištění úvěru objemu 204 110 000 Kč na dobu do r. 2018 na základě 
tržních podmínek platných v den realizace zajištění, tj. 29. 6. 2018

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zprostředkovat podpis Dodatku č. 5 a Úrokového swapu

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1095/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 3A ke smlouvě o zastavení pohledávek

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Dodatku č. 3A ke smlouvě o zastavení pohledávek č. ZP/60/09/LCD ze dne 22. 4. 2009 s 
Českou spořitelnou, a.s. IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, uvedeného 
v příloze č. 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1096/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 3A ke smlouvě o zastavení pohledávek

I. Zastupitelstvo města pověřuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu Dodatku č. 3A

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1097/27/ZM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 3A ke smlouvě o zastavení pohledávek

I. Zastupitelstvo města pověřuje

 I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara k podpisu Dodatku 3A

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.zajistit podpis Dodatku 3A

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1098/27/ZM/2018 Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební 

období

I. Zastupitelstvo města stanovuje

27 členů Zastupitelstva města Kolína na volební období 2018 - 2022

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1.oznámit počet členů Zastupitelstva města Kolína na volební období 2018 - 2022 na úřední desce 
MěÚ Kolín, a to nejpozději do 2 dnů po jeho stanovení

Termín: 27.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


